BASHKIA TIRANK,
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE 2444~ BASTAR .

SERIA "3+ 0006522
VENDIM
NR. 6522 DATE ©9 | ©5 12005
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé t& proces verbalit nr. 6333 ,daté 30 /| ©4 /| 25, me nr. Serie OOOE 333
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik FATAIR  [RASBILL D TZOGOZD PRZ , né

adresén BASTAR | ACESEM.
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative OBTELy XIE (Co M TILKPLoK A =
—~(RLIK ( KARYLLLe DHE AIBRULUAR N(E= PANEL SEADUI G o=

SN fboxs PA Y PATIIUR ArE LETEN PERIATE L=

t& parashikuar nga 2 GF/ KR JOL/LONE ¢ PER PLAM EUedais Opip= 244/ L Ciparsy &
[ERRITORT N/);Zy&;aax;? ) Ks2bt 58 GG D7 OG22, ZphS “ PER (ARl S
PRECEDUR « TE KOHTEOLLT TE TERRITOUT KEA (b7 DS /iare -

' PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr, 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1nspekt1m1n dhe mbrojtien e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme *, i ndryshuar, nex?ﬁet S Puick 6#«’/—3 ,sidhe MeEMET 55,5404
RO1)© | 53401 L167) Ke. JoH/AV4 " PER Pialtriicyr st/ BHE 2 L T 7
(/ND*"'“J},LC{AP/ PUA G \lchr MR E9G prOG - AN'S “ PER. U EtEL Ty = FRotss
[E [CONTROLUT TE ZEmRi7OReT MGA— )il s D jha MELL £ hr v Gof
AT 13, OF QOIS Y MUPATIN . PAEG 24U 7 2L 7= ZIERALly OR47 Y (E Bl 542

VENDOSA:
Dénimin ¢ kundérvajtésit FATXUR [2AB /7L me gjobé,
ne masén_ 4900 £0O (fCATERM | LIOX F NEWTEC/WD A ITE ) leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative » nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpér drejte né g]ykate brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi ér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. '
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